a façana a semblança de l’actuació que es va fer a l’altre costat del pavelló (actual 
sala de gimnàs) També es canviaran els tancaments de l’accés.

2. ANÀLISI TÈCNICA

El pressupost de contracte per executar les obres descrites a la memòria valorada és 
de setanta-nou mil set-cents seixanta-tres euros amb vint-i-un cèntims (79.763,21€), 
IVA inclòs.

Les  obres  són  viables  tècnicament  perquè  es  desenvolupa  en  un  equipament  de 
titularitat pública municipal. A més, abans d’iniciar-se l’obra, es farà la corresponent 
acta de replanteig.

2.1. OBJECTE DEL CONTRACTE I NECESSITATS A SATISFER

[...]

responsable municipal del contracte, amb el límit màxim de la meitat del termini 
d’execució fixat a l’apartat anterior.

3. ANÀLISI ECONÒMICA

La despesa és anual (exercici 2025).

El pressupost màxim de licitació del contracte es fixa en la quantitat de setanta-nou 
mil set-cents seixanta-tres euros amb vint-i-un cèntims (79.763,21 €),  IVA inclòs. El 
pressupost comprèn la totalitat del contracte. 

L’execució d’aquesta obra no comporta major cost de manteniment o conservació a 
llarg termini, tot el contrari, la seva modernització o renovació pot comportar un cert 
estalvi de despeses de manteniment de l’edifici actual.